
Ceník pronájmu Společenského zařízení v Bělé u Jevíčka 

 

A.  NOVOSTAVBA (PŘÍSTAVBA) SPOLEČENSKÉHO ZAŘÍZENÍ (velký sál, kuchyně, šatna, soc. zařízení) 

Soukromé využití (svatby, oslavy, …) 

občané s trvalým pobytem v obci1 300 Kč / hod. 1 500 Kč / den 

ostatní 500 Kč / hod. 3 000 Kč / den 

 
Komerční využití 

Konference, školení, přednáška, prodej. akce 600 Kč / hod. 4 000 Kč / den 

Cvičení 100 Kč / hod. 

Jeviště – zkoušky divadel 100 Kč / hod. 

Ples, zábava, diskotéka 5 000 Kč / akce 

Koncert, divadlo 4 000 Kč / akce 

Charitativní akce smluvní cena  

 
B.  PŮVODNÍ ČÁST (MYSLIVNA) SPOLEČENSKÉHO ZAŘÍZENÍ (malý sál, kuchyňka a soc. zařízení) 

občané s trvalým pobytem v obci1     500 Kč / den 

ostatní  1 000 Kč / den 

 
 
Při předávání prostorů se platí vratná kauce 4 000 Kč. 

V ceně nájmu nejsou zahrnuty energie (plyn, elektřina, voda), které se hradí zvlášť dle odpočtu 
skutečné spotřeby. 

Místní organizace mají jednu akci ročně zdarma (energie hradí), na další akce mají 50 % slevu 
na nájemném.  

Obec Bělá u Jevíčka pronájem neplatí. 
 
 
Schváleno na zasedání Zastupitelstva obce Bělá u Jevíčka dne 26. 6. 2019 s okamžitou platností. 
 

                                                             
1 Trvalý pobyt v obci Bělá u Jevíčka musí mít přímo oslavenec, nevěsta nebo ženich. 


